Заявление
 15.11.2019 №___
дата
	Заведующему государственным учреждением образования  «Ясли-сад №108 г.Могилева»
Сотниковой Л.В.

	Ивановой  Тамары  Ивановны

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) заявителя)

Прошу выдать мне справку о месте работы и занимаемой должности
[bookmark: _GoBack]

	Повара

Uƕƕƕƕ

Т.И. Ивановой

	Должность
	Подпись
	Расшифровка подписи